

Objednávka č.:2018000009

Odběratel: Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.
Boční II 1401
141 00 PRAHA 4
Česká republika



DIČ: CZ68378289
IČ: 68378289

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 86765060 DIČ: CZ8409012447

Miroslav Šustr
Revoluční 42/1
430 01 CHOMUTOV
Česká republika

Konečný příjemce:

NS710888 ÚFA

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Místo dodání : Observatoř Kopisty
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Platnost objednávky do: 30.06.2018

Termín dodání: 30.04.2018

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.

Žádáme Vás o písemné (elektronické) potvrzení akceptace objednávky.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Na základě Vaší nabídky ze dne 25.01.2018 u Vás objednáme výměnu podlahové krytiny na observatoři Kopisty Termín realizace: 26.03. 2018 - 06.04.2018				
Celková sjednaná cena bez DPH	1		57 227.00	57 227.00 Kč
Celkem:				57 227.00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

57 227.00 Kč

Datum vystavení: 22.03.2018

Vystavil:

Ing. Arazimová Marta

E-mail: XXXXXXXXXXXX

.....
Razítko, podpis

Smluvní doložka:

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. (dále jen "ÚFA") prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění podle zákona o registru smluv, obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

Stavba:

PVC Kopisty

Dodavatel:

Miroslav Šustr
Revoluční 42/1, Chomutov 43001
IČ: 86765060
Tel.: XXXXXXXX

Popis**Cena**

Stavební práce	55 292,00 Kč
ZRN: Celkem (bez DPH)	55 292,00 Kč
VRN: Náklady na zařízení staveniště - 0,5 %	276,46 Kč
VRN: Náklady na režii stavby - 2,1 %	1 161,13 Kč
VRN: Náklady na mimostaveništní dopravu - 0,9 %	497,63 Kč
VRN: Celkem (bez DPH)	1 935,22 Kč
Celkem bez DPH (ZRN+VRN)	57 227,00 Kč

Poř. Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1. Demontáž stávající keramické dlažby	m2	27,5	75,00	2 062,50
2. Demontáž stávající keramické dlažby - sokl	m	21,0	85,00	1 785,00
3. Broušení podlahy po demontážích	m2	27,5	125,00	3 437,50
4. Oprava podlahy opravnou hmotou Schönox PL	m2	27,5	184,00	5 060,00
5. Odvoz odpadů na skládku včetně poplatků na skládce	kpl	1,0	6 700,00	6 700,00
6. Samonivelační stěrka SCHÖNOX AM	m2	27,5	320,00	8 800,00
7. Dodávka Pvc 0,8 mm nášlap - dle výběru investora	m2	30,0	459,00	13 770,00
8. Lepení PVC	m2	30,0	155,00	4 650,00
9. Montáž a dodávka obvodových soklíků PVC výšky do 100 mm	m	21,0	137,00	2 877,00
10. Montáž a dodávka přechodové lišty	ks	1,0	1 650,00	1 650,00
11. Stěhování nábytku a kuchyňské linky	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
12. Přesun hmot	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00
CENA CELKEM				55 292,00 Kč

XXXXXXXXXX

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Thursday, March 22, 2018 1:59 PM
To: XXXXXXXXXXXXXXXX
Subject: Re: OBJ 09-2018 podlaha Kopisty

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky.
Potvrzuji její přijetí.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Thursday, March 22, 2018 10:56 AM
To: XXXXXXXXXXXXXXXX
Subject: OBJ 09-2018 podlaha Kopisty

Dobrý den,

děkujeme za cenovou nabídku na opravu podlahy v observatoři Kopisty. V příloze zasílám objednávku a prosím o potvrzení její akceptace.

Děkuji a přeji pěkný den

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí technicko-hospodářské správy

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.,

IČ: 68378289, DIČ: CZ68378289

Boční II 1401, 141 31 Praha 4

tel: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

www.ufa.cas.cz



ÚSTAV FYZIKY ATMOSFÉRY
AV ČR, v. v. i.